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NIT blir distributör av Kentimas säkerhetsplatt-
form i Mellanöstern

Kentima har tecknat ett betydelsefullt distributionsavtal med NIT (Network Information Tech-
nology) i Dubai. NIT kommer att distribuera företagets samtliga produktområden: Ethiris Video 
Management Software, WideQuick HMI/SCADA Software, WideQuick HMI Panel och Industri-
datorer. NIT har en stark organisation, hög teknisk kompetens och ett väl utbyggt samarbete 
med sina återförsäljare i regionen. 

Det nya avtalet är strategiskt mycket viktigt för Kentima och innebär att företaget får en stark distributör som öppnar upp 
stora möjligheter för företaget i Mellanöstern. Den framtida tillväxten för Kentimas produkter i den här regionen bedöms 
som mycket goda och NIT kommer att distribuera alla produkterna. NIT täcker in 18 länder i Mellanöstern b.la. Förenade 
Arabemiraten, Saudiarabien, Qatar och Egypten.

“We bring to market the industry’s most innovative ideas and products, and as part of our strategy to offer full flexibility and sca-
lability and a vision to become the region’s leading distributor of intelligent surveillance and security solutions, Kentima’s product 
range is a natural fit in our portfolio”, säger Bassel Al Fakir, Managing Director NIT.

Mr Al Fakir understryker också vikten av företagets automationsprodukter och säger “Kentima’s automation solutions go beyond 
storing and monitoring, interacting with a large number of systems and visualizing the information to the operator, which is 
highly valuable not only for surveillance but also in other industries, and we see this as a significant potential in the market”.

“Det nya avtalet betyder mycket för Kentima och jag är stolt och glad över att NIT valt oss som leverantör. Med sin verksamhet 
 i 18 länder och över 700 återförsäljare har vi fått den bästa tänkbara partnern i regionen. NIT är ett mycket professionellt 
företag med hög teknisk kompetens och lång erfarenhet, vi ser därför mycket goda tillväxtmöjligheter de närmaste åren”, säger 
Kent Nilsson, VD på Kentima

Om NIT
NIT etablerades 1995 och företaget är idag en mervärdesdistributör, som erbjuder kompletta säkerhetslösningar inklusive 
IP-kameror, videolagring, videohantering, infrastruktur och tillbehör vilket möjliggör hög-kvalitativa integrationer, full 
flexibilitet och skalbarhet. Med ett brett nätverk av partners, adresserar NIT en mycket stor marknad och erbjuder tillgång 
till teknik från världsledande tillverkare samt expertis inom systemdesign.

För mer information vänligen kontakta:
Kent Nilsson, VD
E-post: kent.nilsson@kentima.se
Telefon: +46 (0)46-25 30 40
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Om Kentima
Kentima är ett innovativt företag som bedriver utveckling, tillverkning och försäljning av avancerade produkter som är avsedda för auto-
mations- och säkerhetsbranschen. Inom våra affärsområden Automation och Security erbjuder vi marknaden fyra olika produktområden.
Våra produkter ger användaren unika möjligheter att skapa effektiva lösningar som övervakar, höjer säkerheten och ökar produktiviteten 
inom olika typer av verksamheter, allt från stora process- och tillverkningsindustrier, flygplatser, köpcentrum, sjukhus, skolor, fängelser 
till den lilla närbutiken.

Kentimas produktområden innehåller avancerade och kostnadseffektiva produkter som förenklar arbetet för våra integratörer och 
slutanvändare. Vi säkerställer att våra produkter ständigt upprätthåller marknadens krav på hög kvalitet, flexibilitet och stabilitet. Det i 
kombination med användarvänlighet, enkel integration med andra system och en attraktiv prisbild gör att våra produkter är det självklara 
valet i viktiga projekt inom säkerhet och automation.

Kentima är ett helägt dotterbolag till Kentima Holding AB som är noterat på NASDAQ OMX First North.
Certified Adviser är Consensus Asset Management AB.

Kentimas produktområden:
•	 HMI/SCADA Software, WideQuick®
•	 Video Management Software, Ethiris®
•	 Industrial Computers, Oe
•	 Operator Panels, WideQuick® HMI Panel
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